様式第５号（第１５条関係）

審議会会議録
審議会等の名称 令和元年度 第１回 瑞穂市国民健康保険運営協議会
開 催 日 時 令和元年９月３日 午後１時３０分から午後３時００分
開 催 場 所 瑞穂市役所 穂積庁舎 議員会議室

議 題 （１）平成３０年度瑞穂市国民健康保険事業特別会計決算について

（２）平成３１年度瑞穂市国民健康保険事業特別会計９月補正予算（案）

について

（３）平成３１年度の瑞穂市国民健康保険について

（４）その他

出席委員
欠席委員

出席 廣瀬眞弓委員・野津美由紀委員・花田玲子委員・所俊彦委員・
松野進一委員・伊藤浩之委員・広瀬武雄委員・見吉時夫委員

欠席 安藤由庸委員・加藤尚美委員
公開・非公開の区

分（非公開理由）
公開

傍 聴 人 数 ０人
審議の概要 ・全員が会長に広瀬武雄委員を承認する。

・全員が職務代理に安藤由庸委員を承認する。
・会長が審議録署名委員に野津美由紀委員と花田玲子委員を指名する。
（１）事務局が平成３０年度瑞穂市国民健康保険事業特別会計決算に

ついて説明する。
（２）事務局が平成３１年度瑞穂市国民健康保険事業特別会計９月補正

予算（案）について説明する。
（３）事務局が平成３１年度の瑞穂市国民健康保険について説明する。
（４）事務局がその他について説明する。

事務局
（担当課）

瑞穂市 市民部 医療保険課
  TEL ０５８－３２７－４１５９
  FAX ０５８－３２７－４５５６
  e-mail iryouho@city.mizuho.lg.jp

mailto:iryouho@city.mizuho.lg.jp